GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

PROCURADORIA MUNICIPAL

Avenida Mário Rodrigues Pereira, nº 10, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG

CEP. 36.400-026, Tel. (31) 3769-2569, e-mail: procuradoria@conselheirolafaiete.mg.gov.br

COMUNICADO DESISTÊNCIA E CONVOCAÇÃO PRÓXIMOS COLOCADOS

X PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO DE DIREITO JUNTO

AO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

EDITAL Nº 01, de 28 de maio de 2019.

O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Procuradoria Municipal, após decurso de

prazo da primeira convocação, COMUNICA DESISTÊNCIA em assumir a vaga no processo seletivo dos

seguintes candidatos:

Classificação NOME -

5º Letícia Isabella Chaves Rezende Desistência

7º Josilene Flaviane Morais
Desistência

Dessa forma, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo informados, que deverão

comparecer junto à Procuradoria Municipal no dia 17/07/2019 (quarta-feira) às 13:00 horas no endereço:

Avenida Prefeito Mário Rodrigues Pereira, nº 10, Centro.

Classificação NOME PERÍODO

9º Ana Beatriz Gualberto de Rezende 5

10º Debora do Carmo Duarte Gomes 6

11º Alexandre Couto de Salles Victor Filho 6

Conselheiro Lafaiete, 16 de julho de 2019.

José Antônio dos Reis Chagas

Procurador Municipal